f -r ttúÍí
PODER LEGISLATIVO

cÂnanna MUNtcrpAL DE pAU Dos FERRoS
plúcro vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

rNDrcAÇÃo Ns ojsq /2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

A Vereadora Francisca ltacira Aires Nunes (Bolinha Aires), abaixo assinada, no uso

de atribuiçôes legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa. para que seja discuüda
e submeüda ao esclarecido Plenário, seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo,Sra.

Mariana Almeida Nascimento, a instalação de rede de proteção esportiva, no Ginásio
Poliesportivo Osilávio Ferreira Chaves, no município de Pau dos Ferros/RN.

Justificativa:

Esta proposta tem como objeüvo solicitar a rede de proteção esportiva, para

proporcionar segurança aos atletas e espectadores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 30 de abril de 2025.

FÍa cr ca cira Aires Nunes

Vereadora

1a TIGISTATMÂ OA 2OI LEGISLAÍURA

srsúo oRDrNÁRlÂ
CÀMARÂ MuNtcrPAr DE

PAU DOS FERROS

Lêgaslativ.

APROVADO REPROVADO

PAU DOS TERROS - NN

,AIM[ DT CAruAU{O @SÍA I{EÍO
Prcld.nl.

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 335!-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

CÂMARÂ MUNICIPAI, DE PAU Í)oS fERROS

Ementa: Requer a instalação de rede de proteção
esportiva, no Ginásio Poliesportivo Osilávio Ferreira
chaves, neste município.

E
eeaetDozu, 09 t 05 t 2oZ5

xon* 0E . ê5